

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/ CHAMADA PÚBLICA N° 001/2024-CH

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO FORMAL

1. Nome do Proponente: ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS PEQUENOS TRABALHADORES RURAIS IPUEIRA DA VACA II	2. CNPJ: 29.148.784/0001-81
3. Endereço: COMUNIDADE SAO MIGUEL, SN - IPUEIRA DA VACA II	4. Município/UF: CANINDÉ - CEARA
5. E-mail: associacaoipueiradavaca@gmail.com	6. DDD/Fone: (85) 99951-2525
8. N° DAP Jurídica: CE032023.03.000000493CAF	7. CEP: 62.700-000
12. N° de Associados: 31	9. Agência: 11. Conta N° da Conta: 14. N° de Associados com DAP: 15. N° de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006: 31
15. Nome do representante legal: JOSE DE JESUS MENDONCA LUCAS	16. CPF: 322.876.858-98
18. Endereço: LOCALIDADE SÃO MIGUEL, S/N - ZONA RURAL, DISTRITO TARGINOS	17. DDD/Fone: 19. Município/ UF: CANINDÉ - CEARA

II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ	2. CNPJ: 07.963.259/0001-87
4. Endereço: FRANCISCO XAVIER DE MEDEIROS, SN - IMACULADA CONCEIÇÃO - CANINDÉ-CE	3. Município/UF: CANINDÉ-CE
6. Nome do representante e e-mail:	5. DDD/Fone: 7. CPF

III - RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Item	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição		6. Cronograma de entrega dos produtos
				5.1 Unit	5.2. Total	
1	FEIJÃO DE CORDA, TIPO 01, ISENTO DE IMPUREZAS, INSETOS E MICROORGANISMOS. EMBALAGEM DE 1 KG COM FARDO DE 30 KG	KG	5.572	8,00	44.576,00	CONFORME CRONOGRAMA EMITIDO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
2	POLPA DE FRUTA, SABOR GOIABA, EMBALAGEM DE 500G FARDO COM 40 PCTS. PRODUZIDO EM 2015 E COM DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 80%. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA	KG	14.050	10,07	141.483,50	CONFORME CRONOGRAMA EMITIDO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
3	POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA, EMBALAGEM DE 500G FARDO COM 40 PCTS. PRODUZIDO EM 2015 E COM DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 80%. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA	KG	14.050	9,11	127.995,50	CONFORME CRONOGRAMA EMITIDO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
4	POLPA DE FRUTA, SABOR ABACAXI, EMBALAGEM DE 500G FARDO COM 40 PCTS. PRODUZIDO EM 2015 E COM DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 80%. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA	KG	14.050	8,17	114.788,50	CONFORME CRONOGRAMA EMITIDO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
5	TOMATE, TAMANHO MÉDIO EM GRANDE, DE PRIMEIRA, COM APROXIMADAMENTE 60% DE MATUREZAÇÃO, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TERNOS, SEM MANCHAS, COM COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO	KG	8.484	8,54	72.453,36	CONFORME CRONOGRAMA EMITIDO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
6	CHEIRO VERDE: COENTRO E CEBOLINHA FRESCOS, FOLHAS VERDES, SEM TRAÇOS DE DESCOLORAÇÃO, ÍNTEGROS E FIRMES, INSETOS DE SUJIDADES, OU CORPOS ESTRANHOS. EMBALADOS EM SACOS DE POLIETILENO. ACONDICIONADOS EM MONOBLOCO DE PVC FRESTRADOS.	KG	1.936	2,84	5.498,24	CONFORME CRONOGRAMA EMITIDO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

398
11/11/2024

7	PIMENTÃO, TAMANHO MÉDIO, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS. COM COLORAÇÃO UNIFORME E BRILHO. ACONDICIONADOS EM MONOBLOCO DE PVC FRESTRADOS	KG	7.020	7,32	51.386,40	CONFORME CRONOGRAMA EMITIDO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
8	BATAATA DOCE, FRESCA, INTEGRADA E FIRME, ISENTA DE SUJIDADES. ACONDICIONADOS EM MONOBLOCO DE PVC FRESTRADOS	KG	12.720	5,56	70.723,20	CONFORME CRONOGRAMA EMITIDO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
9	BANANA PRATA, TAMANHO MÉDIO, FRESCA, INTEGRADA E FIRME, COM GRAU DE MADURAÇÃO ADEQUADO, INSERTA DE SUBSTANCIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS. ACONDICIONADOS EM MONOBLOCO DE PVC FRESTRADOS	KG	19.003	7,69	146.133,07	CONFORME CRONOGRAMA EMITIDO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
10	JERIMUM CABOCLO, FRESCA, INTEGRADA E FIRME, INSERTA SUJIDADES COM GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETA DO TAMANHO. ACONDICIONADOS EM MONOBLOCO DE PVC FRESTRADOS	KG	12.720	5,48	69.705,60	CONFORME CRONOGRAMA EMITIDO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
11	MAMÃO, FRESCO, INTEGRADA E FIRME, COM GRAU DE MADURAÇÃO ADEQUADO, INSERTA DE SUBSTANCIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS. ACONDICIONADOS EM MONOBLOCO DE PVC FRESTRADOS	KG	18.200	5,10	92.820,00	CONFORME CRONOGRAMA EMITIDO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
12	MACAXEIRA DE PRIMEIRA QUALIDADE; COM POLPA BRANCA, FIRME E INTACTA; COM CASCA INTACTA; LIVRE DE SUJIDADE, PARASITAS E LARVAS	KG	8.800	4,75	41.800,00	CONFORME CRONOGRAMA EMITIDO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
TOTAL DO PROJETO: R\$					979.363,37	

OBS: *Preço publicado no Edital da Chamada Pública Nº 001/2024-CH (O mesmo que consta na chamada pública)

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Canindé -- CE, 06 de Agosto de 2024	Assinatura do Representante do Grupo Formal ASSOCIACAO COMUNITARIA DOS PEQUENOS TRABALHADORES DOS PEQUENOS TRABALHADORES S:29148784000181	Fone/Email: (85) 99951-2525
<small>Digitally signed by ASSOCIACAO COMUNITARIA DOS PEQUENOS TRABALHADORES S:29148784000181 DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=CE, L=Canindé, OU=AG-CCN COMPANHIA CERTIFICADORA NACIONAL v3, OU=29365279000181, OUF=CE, CN=ASSOCIACAO COMUNITARIA DOS PEQUENOS TRABALHADORES S:29148784000181 Reason: I am the author of this document Date: 2024.08.06 23:28:13-03'00' Foxit PDF Reader Version: 12.0.2</small>		
Associação de Produtores Rurais de Serra Aguda		

